CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THƯ GIỚI THIỆU

Ứng viên dự tuyển Học bổng Sau Tiến sĩ
Tôi tên là:
Sinh ngày:

Học vị:
Học hàm:

Chuyên ngành:

Cơ quan công tác:

Tôi viết thư này để giới thiệu TS
, chuyên ngành:

được nhận Học bổng sau tiến sĩ tại Trường Đại học Tôn Đức Thắng dưới sự hướng dẫn của tôi.
(Người hướng dẫn nêu nhận xét về năng lực và triển vọng nghiên cứu của ứng viên trong lĩnh vực chuyên ngành, khả năng đóng góp khoa học cho trường trong thời gian xin làm sau tiến sĩ?)
Do đó, tôi đồng ý bảo lãnh cho TS
thực hiện toàn bộ khối lượng nghiên cứu khoa học đã đăng ký trong Kế hoạch nghiên cứu sau tiến sĩ tại Khoa/ Viện
trong toàn thời gian từ (ngày/tháng/năm) đến (ngày/tháng/năm).
Nếu TS

không hoàn thành các nghĩa vụ đã đăng ký thì tôi sẽ hoàn trả lại cho Trường 30% sinh hoạt phí đã cấp cho nghiên cứu viên sau tiến sĩ.
                                                                   ……..……..…….., ngày….……..tháng……..….năm 20……..
                                                                                  Người hướng dẫn

                                                                                (Ký tên, ghi rõ họ tên)